
 

 

 
       
春分の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。日頃より、商店会活動にご支援・ご協力

をいただき誠にありがとうございます。 

さて早速ですが、前回（２月）の会報でお知らせ致しましたとおり、４月２６日（金）に「きよかわ商店会定

期総会」を開催いたします。 

つきましては、会員の皆様には定期総会へのご出席をお願いいたします。 

なお、諸事情で出席できない会員の方は、委任状の提出をお願いいたします。何かとお忙しい中とは存じます

が、ご協力をよろしくお願いいたします。 

また、３月２８日（木）までに商店会後期会費の集金に各地区理事がお伺いいたします。会費納付の際、「定

期総会への出席の有無・委任状」をできればご提出いただきたく、併せてお願い申し上げます。 

                              きよかわ商店会会長 平野瑞穂 

記 

※令和６年度 きよかわ商店会定期総会について 

 

(１) 日時：４月２６日（金） １９時～ 

(２) 会場：きよかわ町内会集会場（きよかわ公園内／旧江沢公園） 

(３) 議事：令和５年度事業報告 ・令和５年度決算報告・会計監査及び承認の件 

       令和６年度事業計画 ・令和６年度予算案及び承認の件 

       令和６・７年度役員改選の提案及び承認の件 

       

  ※ 総会終了後、集会場にて懇親会を予定しております。 （会費：１,０００円） 

 

◆ 会員の皆様には下記の「出欠票及び委任状」にて出欠の有無・委任状の提出を３月２８日（木）までに 

 地区理事までお願いします。※地区理事は、地区の出席者の確認をお願いします。 

  

◆ 地区理事は、各地区の出欠席を集計の上、３月２８日（木）までに、平野会長（清川郵便局）まで速や 

かに報告（提出）してください。 

き り と り せ ん 

出欠票及び委任状 

きよかわ商店会 会長 平野瑞穂 様 

 

氏名（      ）店舗名（       ）は、 総会（及び懇親会）に 出席 ・ 欠席 します。 

※ 総会欠席の方は、委任状の提出をお願いいたします。 

令和年６月  日 

委  任  状 

 

私は、会員            様を代理人と定め、令和６年度きよかわ商店会定期総会の全議

事に関する一切の権限を委任いたします。 

尚、代理人名が未記入の場合は、きよかわ商店会長を代理人と定めます。 

    

氏 名                   

 

                    店舗名                   

 

令和６年３月２３日 号 

きよかわ商店会事務局 


